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      MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 
 

 

Majandus- ja eelarvekomisjoni koosoleku  

protokoll 
 
Märjamaa                                                                                                                       10. mai 2021 nr 45 

 

Algus kell 17.00, lõpp kell 18.45 

 
Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Urmas Kristal  

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer  

 
Majandus- ja eelarvekomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Ago Kirsipuu, Andres Jõessar 

(osales Skype vahendusel alates kella 17.21), Harri Jõgisalu, Kalle Teekivi,  Raivi Laaser Triin Matsalu, 

Urmas Kristal. 

Puudusid: Aivar Jõgiste, Lea Laurits 

Kutsutuna osalesid: abivallavanem Ott Valdma, keskkonnaspetsialist Anna-Kaia Kikkas 

(päevakorrapunktid 1-2), teedespetsialist Annika Urbel, arendusspetsialist Kirsti Mau 

(päevakorrapunktid 1-3),.  

 

Otsustati: Kinnitada alljärgnev  

 

PÄEVAKORD: 

1. Loa andmine koostöölepingu sõlmimiseks Transpordiametiga  

2. Keskkonnaameti eelnõude kooskõlastamisel lisatud täiendustest teavitamine  

3. Vallavalitsusele nõusoleku andmine SA Märjamaa Valla Spordikeskus partnerina kaasamiseks MATA 

projekti „Märjamaa staadioni rekonstrueerimine“  

4. Vallavalitsusele riigihanke läbiviimiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (MG ja Varbola 

LA-AK soojavarustus)  

5. Valla vara enampakkumisel võõrandamine (Araste küla Tänava kinnistu)  

6. Muud küsimused 

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Loa andmine koostöölepingu sõlmimiseks Transpordiametiga 

 

Ettekandega esines A. Urbel.  

Riigitee 4 Tallinn-Pärnu-Ikla (E67) km 62,0-78,5 Päädeva-Konuvere teelõigu ümberehitusega rajatakse 

põhimaanteega ristuvad kogujateed, juurdepääsuteed ja kergliiklusteed bussipeatustele juurdepääsuks, 

mis on otstarbekas võtta valla omandisse tagades seeläbi valla teedevõrgu terviklikkuse. Projekti raames 

teostatakse ka olemasolevate kohalike teede ümberehitust. Transpordiameti tellimusel ehitatakse välja 

kõik I klassi maantee toimimiseks vajalikud teed, sh juurdepääsu- ja kergteed. 

Vald saab koostööleppes nimetatud teede omanikuks ning sellega kaasneb kohustus teha avalike teede 

seisunditaseme nõuete täitmiseks vajalikke hooldustöid.  Katteallikaks on riigipoolne teehoiutööde 

lisarahastus. Vallale lisanduvad tänavavalgustuse käigushoidmise kulud. 

 

A. Urbel: Vallavalitsus küsib volikogult põhimõttelist luba koostöölepingu sõlmimiseks. Teede nimekirja 

veel täpsustatakse. Eskiisi tutvustav avalik veebikoosolek on 26. mail. Kuni 20. maini saab teha 

põhjendatud ettepanekuid ning sellekohane teavitus läheb Märjamaa Nädalalehte ning on ka valla 

veebilehel.  

A. Urbel tutvustas millised teelõigud, eeldatavalt aastal 2027 kui ehitustegevus lõppeb, on kavas vallale 

üle anda.  
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Ettekandja vastas küsimustele. Küsisid U. Kristal, H. Jõgisalu, T. Matsalu. 

T. Matsalu juhtis tähelepanu sellele, et Nõmmeotsa küla Uus-Kase ja Kase kinnistute juurdepääsuteed on 

planeeritud tänasest märksa pikemaks. 

A. Urbel ning A.-K. Kikkas põhjendasid tee asukoha valikut Natura alaga.   

Ettepanek (T. Matsalu) – kaaluda võimalust rajada otsem juurdepääs. 

A. Urbel lubas edastada projekteerijatele T. Matsalu ettepaneku. 

 

Muuhulgas andis A. Urbel teada, et Transpordiamet soovib KOVile üle anda tupikteeks mineva 

Naistevalla tee, kuigi see ei ole otseselt projektiga seotud ning ei takista maantee väljaehitamist. Valla 

poolt on avaldatud soovi saada see tee enne üleandmist mustkatte alla, kuid Transpordiameti kaks 

komisjoni on vastanud soovile eitavalt. Põhjendus – seal on 47 autot ööpäevas, kuid miinimum on 50.  

Soovitakse üle anda kuna see ei vasta pärast ümberehitamist enam riigitee tunnustele. 

Üle soovitakse anda ka Kiilaspere-Kilgi tee, mis ei vasta juba praegu riigitee tunnustele.  

Kokku üleantavate teede kilomeetreid A. Urbel veel öelda ei osanud.  

A. Urbel lisas, et tulevikus puudutab Märjamaa valda ka Konuvere lõigu projekteerimine ning 

projekteerimine Päärdust kuni Engeni ja seal veidi edasi.  

Projekteerimine peaks käima järgmise aastani, ehitusega soovitakse alustada 2025. Samal ajal soovitaks 

ehitada välja Varbola lõik ning 2026 hakkaks ehitus Päärdu lõigust edasi.  

 

Toimus arutelu. 

R. Laaser tõstatas küsimuse - kas ikka peaks kõikide pakutud teede ülevõtmisega nõustuma? Riigilt 

saadav hooldusraha ei kata tegelikke kulusid. 

A. Kirsipuu ei toetanud samuti n ö sunniviisilist teede üleandmist. 

 

A. Urbel viitas uuele rahastamismudelile, mida riik on välja töötamas kohalike teede rahastamiseks ning 

seda, kuidas aastal 2027 see uus mudel töötab, prageu ei tea.  

 

T. Matsalu: Ettepanek – koostööleping ikkagi sõlmida, kuid seda osas, mis puudutab projektiga otseselt 

seotud teid. Kõik need teed, mis täna on nimekirjas, kuid projektiga otseselt seotud pole, võtta nimekirjast 

välja ja otsustada eraldi.  

 

K. Teekivi: Kas on võimalik, et üleantavad teed pannakse riigi poolt eelnevalt mustkatte alla? Võiksime 

alustada läbirääkimis selles küsimuses. 

 

T. Matsalu: Ettepanek – volikogu istungiks arvutada kokku kui mitu kilomeetrit kergteid ja kui mitu 

kilomeetrit kogujateid planeeritakse vallale üle anda.  

 

A. Kirsipuu ettepanek oli mitte midagi riigilt vastu võtta. 

 

Otsustati: Nõustuda vallavalitsusele koostöölepingu sõlmimiseks loa andmisega, kuid nõustuda ainult 

projektiga seotud teede ülevõtmisega, s.o mitte nõustuda Konuvere-Kilgi tee ja Naistevalla tee 

ülevõtmisega. A. Urbel selgitab volikogu istungiks välja ligikaudsed teede kilomeetrid, mis vallale üle 

tuleks.  

 

*H. Jõgisalu andis edasi kodaniku mure – Tammi tee on kohati  ära vajunud, sinna oleks kruusa juurde 

vaja. 

 

 

Päevakorrapunkt 2  

Keskkonnaameti eelnõude kooskõlastamisel lisatud täiendustest teavitamine 

 

Ettekandega esines A-K. Kikkas.   

Aprilli volikogu istungil nõustus volikogu korrastamistingimuste andmisega Vanakubja liivakarjäärile, 

Orgita paekarjäärile ja Orava lubjakivikarjäärile. Märtsi volikogu istungil nõustus volikogu Orgita VI 

uuringuruumi geoloogilise uuringuloa muutmisega ning Põlli uuringuruumi geoloogilise loa andmisega 

Keskkonnaamet saatis nüüd korralduse eelnõud, kuhu on lisatud ka kõigi teiste osapoolte arvamused. 

Nimetatud eelnõud on sisuliselt esitatud teistkordselt menetlemiseks, asjaolud eelnõudes ei ole muutunud. 
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. 

 

 

A-K. Kikkas tutvustas teiste kooskõlastajate poolt tehtud ettepanekuid. 

Kell 17.21 liitus koosolekuga Skype teel A. Jõessar. 

 

O. Valdma: Ettepanek volikogule - volikogus protokollilise otsusega nimetatud info võtta teadmiseks. 

Edaspidi teistkordselt menetlusse tulevaid Keskkonnaameti korralduse eelnõud, mida volikogu on 

varasemalt toetanud ja teiste osapoolte poolt pole esitatud eelnõu sisu muutvaid ettepanekuid,  võtta 

teadmiseks ning volikogu neid istungil uuesti ei aruta. 

 

Toimus arutelu. 

T. Matsalu: Ettepanek – juba esimesse kooskõlastust andvasse otsusesse lisada punkt, et juhul kui 

kooskõlastuste käigus ei tehta teiste kooskõlastajate ettepanekute alusel keskkonnaameti eelnõusse sisulisi 

muudatusi, loetakse teistkordselt kooskõlastamiseks esitatud eelnõu volikogu poolt kooskõlastatuks.   

 

Otsustati: Info võtta teadmiseks. Teha volikogule ettepanek lisada edaspidi juba esimesse arvamust 

(kooskõlastust) andvasse otsusesse punkt, et juhul kui kooskõlastuste käigus ei tehta teiste kooskõlastajate 

ettepanekute alusel keskkonnaameti eelnõusse sisulisi muudatusi, loetakse teistkordselt 

kooskõlastamiseks esitatud eelnõu volikogu poolt kooskõlastatuks.   

 

 

Päevakorrapunkt 3 

Vallavalitsusele nõusoleku andmine SA Märjamaa Valla Spordikeskus partnerina kaasamiseks 

MATA projekti „Märjamaa staadioni rekonstrueerimine“  

 

Ettekandega esines O. Valdma, kes tutvustas valitsuse ettepanekut kaasata partnerina  MATA projekti 

„Märjamaa staadioni rekonstrueerimine“ läbiviimisse SA Märjamaa Valla Spordikeskus.  SA ülesandeks 

oleks riigihanke alusdokumentide koostamine ning hankemenetluse läbiviimine.  

O. Valdma tutvustas võimalikku edasist ajakava:  

mai 2021 – projekti taotluse esitamine Riigi Tugiteenuste keskusele koos partneri ja kaasatud 

organisatsiooni nõusolekuga. Seejärel nõusoleku saamine; 

juunis 2021 – nõusoleku küsimine volikogult hoonestusõiguse lepingu, sõlmida sihtfinantseerimise 

lepingu sõlmimiseks; 

juulis-augustis 2021 – hankemenetluste läbiviimine (ehitus+OJV);  

august või september 2021 – Märjamaa Vallavolikogult nõusoleku küsimine hankelepingu sõlmimiseks; 

september 2021-juuli 2022 – staadioni rekonstrueerimine. 

Toimus arutelu.  

Täiendavaid selgitusi andis K. Mau. 

O. Valdma märkis, et hiljem oleks antud staadion niikuinii SA bilanssi. 

K. Mau: Toetuse saab vald ja sihtfinantseeringuna annab selle üle SA-le. 

 

Kõneldi käibemaksust, MG staadioni praegusest hooldamisest ning tulevikus uue staadioni hooldamisest.  

 

Otsustati: Nõustuda ettepanekuga kaasata projekti partnerina SA Märjamaa Valla Spordikeskus. 

 

 

Päevakorrapunkt 4  

Vallavalitsusele riigihanke läbiviimiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (MG ja 

Varbola LA-AK soojavarustus) 

 

Ettekandega esines O. Valdma 

Vallavalitsuse ettepanek - anda vallavalitsusele nõusolek avatud menetlusega riigihanke „Märjamaa 

Gümnaasiumi ja Varbola Lasteaed-Algkool soojusvarustus 2021–2031“ läbiviimiseks ning hankelepingu 

sõlmimiseks. 

Riigihankes on planeeritud osta soojusenergia MWh. Eeldatavalt ostetakse Varbolas kokku oktoober 

2021- oktoober 2031 3,37 TWh ning Märjamaa Gümnaasiumis (koos spordihoonega) samal ajavahemikul 

14 TWh, mis hetkel kehtivate hindadega oleks vastavalt Varbolas 194 340 eurot+km ning Märjamaal 660 

660 eurot, millest Gümnaasium 555 660 eurot+km. Riigihanke tulemusel võivad hinnad muutuda. 
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Toimus arutelu. Ettekandja vastas küsimustele. 

Küsisid H. Jõgisalu, K. Teekivi, R. Laaser, T. Matsalu, A. Kirsipuu. 

O. Valdma selgitas, et megavatt-tunni hinna sees sisaldub ka katlamajade hooldus. Alevis tsentraalset 

kütet pakkuval N.R. Energy OÜ-l on võimalik pikendada trassi gümnaasiumini ja pakkuda tsentraalset 

kütet.  

A. Jõessar avaldas arvamust, et rohemõtlemise seisukohalt oleks loogiline kool  ja spordihoone ühendada 

tsentraalküttega. („Oleks üks saasteallikas alevis, mitte ei oleks „igal onnil“ oma korsten.“)  

O. Valdma sõnas, et temagi oleks kaugkütte poolt, kuid on ka teisi arvamusi ning hankes antakse võrdne 

võimalus osaleda nii kaugkütte kui lokaalkütte pakkujatel. 

 

Otsustati: Toetada vallavalitsuse ettepanekut hanke korraldamiseks. 

 

 

Päevakorrapunkt 5 

Valla vara enampakkumisel võõrandamine (Araste küla Tänava kinnistu) 

 

Ettekandega esines O. Valdma: Valitsusel on varade nimekiri, mida on kavas võõrandada. Maikuu 

istungile jõuab Tänava kinnistu, mis on vallale tulnud pärimise teel. Eelnõu juurde lisatud pildid on 

vanad, tänaseks on olukord muutunud. 

Vallavalitsuse ettepanek - müüa avalikul enampakkumisel Märjamaa vallas, Araste külas asuv Tänava 

hoonestatud kinnistu (registriosa nr 16538150; katastri tunnus 88402:001:0225; pindala 13688 m2; 100% 

elamumaa) määrates enampakkumise alghinnaks 10 000 eurot. 

A. Jõessar: Kas seal tõesti mitte keegi vallaametnikest pole kohal käinud? 

O. Valdma vastas, et rahandusosakonnast L. Laurits ja E. Ots käisid seal eelmisel aastal. 

A. Jõessar: Kuidas panete asja müüki teadmata tänast situatsiooni?  

Toimus arutelu. 

T. Matsalu: Kas hoonete kohta on andmeid ehitusregistris? Kas on kaev, kas on võimalik elektriliitumine? 

 

Otsustati: Toetada kinnistu võõrandamist. Volikogu istungi ajaks käia vallavalitsuse ametnikul kohapeal 

olukorraga tutvumas ning teha uued fotod. Selgitada välja, kas ehitusregistris on andmeid hoonete kohta, 

kas on olemas kaev, millised on võimalused elektriliitumiseks. 

 

 

Päevakorrapunkt 6 

Muud küsimused 

 

*) Sõtke küla Päikese kinnistule tuuliku projekteerimisest 

U. Kristal vahendas inimeste muret – väga palju on küsitud, et kas tõesti hakatakse sinna tuulikut 

ehitama? 

Selgitusi andis O. Valdma. 

Toimus arutelu. 

Kokkuvõtteks – vallavalitsusele on esitatud Sõtke küla Päikese kinnistule tuuliku ehitamiseks 

projekteerimistingimuste väljastamise taotlus. Taotlust menetletakse. Menetluse käigus küsitakse 

ümbruskonda jäävate inimeste arvamust. Valitsus otsust teinud ei ole.  

 

*) Märjamaa MKK õppetasudest COVID piiranguteperioodil  

U. Kristal andis teada, et temani on jõudnud info, et hoolimata vallavalitsuse lubadusest teha arvete osas 

tasaarveldus, ei ole kunstikooli õppetasu osas seda, vähemalt ühel juhul, toimunud. 

Otsustati: Küsimus vahendada vastamiseks vallavalitsusele.  

 

*) Volikogu väljasõit Hobulaiu puhkemajaga tutvumiseks 

U. Kristal: Kuna volikogu liikmete huvi on väga kesine, siis kutsun osalema ka majandus- ja 

eelarvekomisjoni liikmeid. 

 

*) Järgmine koosolek 

U. Kristal: Ettepanek – järgmine koosolek teha kolmapäeva. 9. juunil. 

Otsustati: Järgmine majandus- ja eelarvekomisjoni koosolek on 9. juunil (kolmapäeval) kell 17.00. 
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*) Riksu ja Sauna kinnistu võõrandamine 

A. Jõessar andis üle enda ja A. Kirsipuu nimel otsuse eelnõu Riksu ja Sauna kinnistute võõrandamiseks 

enampakkumisel. 

Otsustati: Saata eelnõu arvamuse andmiseks volikogu komisjonidele ning vallavalitsusele.  

 

*) Vabariigi Presidendi teenetemärgi kandidaadi esitamine 

A. Kirsipuu andis üle ettepaneku esitada Märjamaa vallavolikogu nimel kandidaadid Vabariigi 

Presidendi Valgetähe teenetemärgi saamiseks. 

 

*) Teede greiderdamisest 

A. Jõessar: Kuidas läheb teede greiderdamisega. 

U. Kristal: Lepingu järgi peab 1. ring olema tehtud 15. maiks. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/                                               /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Urmas Kristal                                                                  Janika Liländer 

koosoleku juhataja                                                           protokollija  


